AEGIS® uKIT-Lagerschutzring
mit Universal-
Montagehalterung für
IEC-Motoren
AEGIS
®
Schutz gegen elektrische
Lagerschäden

wenden Sie sich an:
© 2016  Electro Static Technology  Form 270-3-IEC-GE   11/16
31 Winterbrook Road
 Mechanic Falls, ME 04256, USA
+1 (866) 738-1857
AEGIS
®
 uKITs
uKITs
(durchgehender Ring)
uKITs
(geteilter Ring)
Wellendurchmesser IEC-Rahmengröße
SGR-28-UKIT SGR-28-UKIT-2A4 28 mm 100L, 112M (2-, 4-, 6-, 8-polig)
SGR-38-UKIT SGR-38-UKIT-2A4 38 mm 132S, 132M (2-, 4-, 6-, 8-polig)
SGR-42-UKIT SGR-42-UKIT-2A4 42 mm 160M, 160L (2-, 4-, 6-, 8-polig)
SGR-48-UKIT SGR-48-UKIT-2A4 48 mm 180M, 180L (2-, 4-, 6-, 8-polig)
SGR-55-UKIT SGR-55-UKIT-2A4 55 mm 200L (2-, 4-, 6-, 8-polig); 225S, 225M (2-polig)
SGR-60-UKIT SGR-60-UKIT-2A4 60 mm 225S, 225M (4-, 6-, 8-polig); 250M (2-polig)
SGR-65-UKIT SGR-65-UKIT-2A4 65 mm
250M (4-, 6-, 8-polig); 280M, 280S, 315S, 315M,
315L (2-polig)
SGR-70-UKIT SGR-70-UKIT-2A4 70 mm
SGR-75-UKIT SGR-75-UKIT-2A4 75 mm 280S, 280M (4-, 6-, 8-polig); 355M, 355L (2-polig)
SGR-80-UKIT SGR-80-UKIT-2A4 80 mm 315S, 315M, 315L (4-, 6-, 8-polig)
SGR-85-UKIT SGR-85-UKIT-2A4 85 mm
SGR-90-UKIT SGR-90-UKIT-2A4 90 mm
SGR-95-UKIT SGR-95-UKIT-2A4 95 mm 335L, 335M, 355L, 355M (4-, 6-, 8-, 10-polig)
SGR-100-UKIT SGR-100-UKIT-2A4 100 mm
SGR-110-UKIT SGR-110-UKIT-2A4 110 mm
Verwandte AEGIS®-Produkte
AEGIS® Conductive Epoxy (EP2400)
Wird für die Montage der AEGIS® uKITs ohne Bohren und Gewindeschneiden des
Motorlagerschilds verwendet (2–3 Anwendungen).